[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2022 №297

г. Тейково

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 24.02.2022 №86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории
городского округа Тейково Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Тейково Ивановской области, на основании экспертного заключения аппарата Правительства Ивановской области от 16.06.2022 № 1324 и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрации городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 24.02.2022 №86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории городского округа Тейково Ивановской области» следующее изменение:
в приложение к постановлению:
абзац второй пункта 5.8 раздела V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) Администрации, предоставляющей муниципальную услугу, муниципальных служащих» изложить в следующей редакции:
«- удовлетворение жалобы, в том числе в форме отмены ранее принятого решения, исправления допущенных специалистом или должностным лицом Администрации опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Ивановской области, правовыми актами городского округа Тейково Ивановской области;»
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

И.о. главы городского округа Тейково
Ивановской области                                                                         С.Н. Ермолаев

image1.jpeg